₋ reperire autonomamente i dati e le informazioni necessarie dai nostri consulenti presso 
Enti sovra-comunali e Servizi/Agenzie della Provincia Autonoma di Trento nonché presso 
gli uffici comunali, per quanto di competenza. 

b) al costo complessivo di 2.400€ (duemilaquattrocento euro), IVA non addebita perché in regime 
forfettario, confermando il preventivo d’offerta di data 21/10/2025, assunto a prot. n. 12909 
dd. 21/10/2025. 

- di essere edotto degli obblighi derivanti dal Codice di comportamento approvato dalla stazione

[...]

di stabilire che i termini fissati per l’effettuazione dell’incarico sono quelli stabiliti dalla FEE 
Foundation for Environmental Education, specificatamente disposti nel 18 novembre 2025, 18 
dicembre 2025 e 31 gennaio 2026.  

3. di impegnare l’importo di euro 2.400,00 (duemilaquattrocento euro), IVA non addebita 
perché in regime forfettario, per l’incarico di cui al disposto 1) alla missione 09, programma 
02, titolo 01, macroaggregato 03, capitolo 9635/196 dello stato di previsione del bilancio 
2026; 

4. di imputare l’onere derivante pari ad euro 2.400,00 al Capitolo 9635/196, missione 9,